

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo uzavřené mezi smluvními stranami 09.07.2021

I.
Smluvní strany

1. Střední průmyslová škola, Ostrava – Vítkovice, příspěvková organizace

se sídlem: Zengrova 822/1, Vítkovice, 703 00 Ostrava
zastoupena: Mgr. Tomáš Řežáb - ředitel

IČO: 00602141
DIČ: CZ00602141

(dále jen „objednatel“)

2. INTOZA s.r.o.

se sídlem: Varšavská 1866/103, Hulváky, 709 00, Ostrava
zastoupena: Tomáš Závada - jednatel

IČO: 25873261
DIČ: CZ25873261

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Pavel Gelnar


(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 09. 07. 2021 smlouvu o dílo, (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zajištění realizace stavby **„Rekonstrukce střešního pláště vč.zateplení na budově dílen SPŠ a ředitelské vilce“** (dále jen stavba či dílo).
2. Z důvodu změn okolností vzniklých při provádění díla vyvstala potřeba změny smlouvy.
3. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek, které nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby ani v soupisu prací, a jejich provedení je nutné k řádnému dokončení díla (dále jen „vícepráce“):
 - Specifikace víceprací je uvedena v Příloze č. 1 tohoto dodatku

III.
Změna smlouvy

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla, zhotovitel se zavazuje k jejich provedení a rozsah díla uvedený v čl. III odst. 1 smlouvy se o jejich provedení rozšiřuje.
 2. **Cena víceprací činí 743 384,48 Kč bez DPH, cena víceprací včetně DPH činí 899 495,22 Kč.**
- 

3. **Cena za dílo sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy se navyšuje o cenu výše uvedených víceprací, snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí:**

cena bez DPH **21 355 470,48Kč**

cena včetně DPH **25 840 119,28 Kč**

**IV.
Závěrečná ustanovení**


1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede v souladu se zákonem objednatel.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 – Specifikace víceprací

V Ostravě dne 10.2.2022

V Ostravě dne 10.2.2022


za objednatele
Mgr. Tomáš Režáb, ředitel


za zhotovitele
Tomáš Závada, jednatel

Střední průmyslová škola
OSTRAVA - VÍTKOVICE
příspěvková organizace 5

INTOZA s.r.o. ©
Varšavská 1866/103
709 00 Ostrava-Hulváky
IČ: 25873281 DIČ: CZ25873281



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP 2 SPŠ ZENGROVA

Objekt:

10/2022 (1) - VCP LEŠENÍ,ZÁBOR

Místo:

Datum: 15. 12. 2021

Zadavatel:

SPŠ Ostrava -Vítkovice

Projektant:

Zhotovitel:

Intoza s.r.o

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

505 546,58

D HSV Práce a dodávky HSV 475 546,58

D 94 Lešení a stavební výtahy 475 546,58

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|-------------|------|------------|
| 5 | K | 941111231 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -113 1VILKA | m2 | 33 827,100 | 1,37 | 46 343,13 |
| 2 | K | 941111232 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132 | m2 | 227 143,500 | 1,43 | 324 815,21 |
| 11 | K | 944511211 | Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 | m2 | 227 143,500 | 0,40 | 90 857,40 |
| 12 | K | 944511211 | Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 | m2 | 33 827,100 | 0,40 | 13 530,84 |

D VRN VRN 30 000,00

D 999 Ostatní vedlejší náklady 30 000,00

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|--------|-------|-----------|-----------|
| 1 | K | R-99904 | Užívání veřejných ploch a prostranství vč. vyřízení a poplatku za zábor veř. prostranství | soubor | 1,000 | 20 000,00 | 20 000,00 |
| 10 | K | R-99904.1 | Užívání veřejných ploch a prostranství vč. vyřízení a poplatku za zábor veř. prostranství Vilka | soubor | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP 2 SPŠ ZENGROVA

Objekt:

27/2011 - SANACE

Místo:

Datum: 15. 12. 2021

Zadavatel: SPŠ Ostrava - Vítkovice

Projektant:

Zhotovitel: Intoza s.r.o

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

158 375,75

| | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|-----|---------|----------|------------|
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 11 591,75 |
| D | | 4 | Vodorovné konstrukce | | | | 5 964,00 |
| 1 | K | 413231R01 | Zazdívka zhlaví stropních trámů | kus | 7,000 | 852,00 | 5 964,00 |
| D | | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 5 033,00 |
| 2 | K | 964061121 | Uvolnění zhlaví trámů | kus | 7,000 | 719,00 | 5 033,00 |
| D | | 997 | Přesun sutě | | | | 594,75 |
| 3 | K | 997013R02 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m | t | 0,155 | 2 550,00 | 395,25 |
| 4 | K | 997013R03 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km a uložení na skládku | t | 0,105 | 1 900,00 | 199,50 |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 146 784,00 |
| D | | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | 146 784,00 |
| 5 | K | 783214R04 | Hloubková nízkotlakou injektáž napadených dřev.prvků | m2 | 139,000 | 1 056,00 | 146 784,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP 2 SPŠ ZENGROVA

Objekt:

247/2021A - SANACE VILKA

Místo:

Datum: 15. 12. 2021

Zadavatel:

SPŠ Ostrava -Vítkovice

Projektant:

Zhotovitel:

Intoza s.r.o

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

79 462,15

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|-----|--------|----------|-----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 18 214,15 |
| D | 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 9 372,00 |
| 2 | K | 413231R01 | Zazdívka zhlaví stropních trámů | kus | 11,000 | 852,00 | 9 372,00 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 7 909,00 |
| 3 | K | 964061R02 | Uvolnění zhlaví trámů | kus | 11,000 | 719,00 | 7 909,00 |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 933,15 |
| 5 | K | 997013R03 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m | t | 0,243 | 2 550,00 | 619,65 |
| 6 | K | 997013R04 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km vč uložení na skládku | t | 0,165 | 1 900,00 | 313,50 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 61 248,00 |
| D | 783 | | Dokončovací práce - nátěry | | | | 61 248,00 |
| 1 | K | 783214R06 | Hloubková nízkotlakou injektáž napadených dřev.prvků | m2 | 58,000 | 1 056,00 | 61 248,00 |